
ORDEN PROVEEDOR CORREO	
  ELECTRÓNICO SI NO ITEM
VALOR	
  

UNITARIO	
  
TIEMPO	
  DE	
  
ENTREGA

1 Patricia	
  Ruiz patriciaruiz@trabajo@hotmail.com X
2 Tonicom	
  S.A ventas2@tonicomsa.com X
3 Incoprov incoprov@incoprov.com;contabilidad@incoprov.com X
4 Degpfiresecurity degpfiresecurity@hotmailcom X
5 dhventas1@hotmail.com X
6 Gamedent ventasgamedent@gmail.com X
7 Zuly	
  Moscoso zuly_moscoso@hotmail.com X
8 Bycace bycace.pdv@andinanet.net X
9 Luzuriaga dluzuriaga@resiquim.com X
10 Westerindustrial esterindustrial@andinanet.com X
11 Veronica	
  Flores veronica.flores@proano.ec X

12 Globaldistribuidor paolarojas@globaldistribuidor.ec X
Guantes	
  anticorte	
  palma	
  
latex 10 Inmediata

13 Multiequipos ventas.multiequipos@hotmail.com X
14 Tonicom	
  S.A ventas6@tonicomsa.com X
15 Proaño asisventas@proano.com.ec X
16 Proveedores	
  y	
  Servicios proveedoresyservicios@hotmail.com X
17 Juventus logistica@cjjuventus.com X
18 DH	
  Ventas dhventas-­‐0804@hotmail.com X
19 Limseg limsegvalventas@hotmail.com X
20 Plastilimpio ubello@plastilimpio.com.ec X
21 Sesscomec mario.orbea@sesscomec.com X
22 Provemark cristina.provemark@hotmail.com X

23 Capcontel andrea.delgado@capcontel.com.ec X
Guantes	
  anticorte	
  palma	
  
latex 8 45	
  días

X Mascarillas	
  N95 4.25 30	
  días
24 Representaciones	
  Quinga representacionesquinga@hotmail.com X
25 Seripacar cristinaparrales@seripacar.com.ec X

26 Equipomedico rmanay@equipomedico.com.ec X
Mascarilla	
  N95	
  XPLORE	
  
1350 5.5 90	
  días

27 Inseg inser.08@gmail.com X

Se	
  excusa	
  con	
  oficio	
  de	
  
fecha	
  19	
  de	
  marzo	
  de	
  

2020.
28 Medifraecuador info@medifraecuador.com X
29 Proton raul.proton@hotmail.com X

30 Mundo	
  EPP www.mundoepp.com X
Guantes	
  anticorte	
  palma	
  
de	
  latex 6.6071 48	
  horas

31 Asolimpio asolimpio@hotmail.com X
Guantes	
  anticorte	
  palma	
  
de	
  latex 6 Inmediata

X
Respirador	
  desechable	
  
para	
  polvos	
  y	
  gases	
  N95 5.75 Inmediata

32 Cleaner	
  Solutions gerencia@cleaner.com.ec X
Guantes	
  anticorte	
  palma	
  
de	
  latex 6.35

Según	
  coordinación	
  
fecha	
  de	
  compra

X
Respirador	
  desechable	
  
para	
  polvos	
  y	
  gases	
  N95 6.15

Según	
  coordinación	
  
fecha	
  de	
  compra

33 LARC	
  Clean larcclean@gmail.com X Guantes	
  anticorte	
  palma	
  de	
  latex 7.1 A	
  convenir

X
Respirador	
  desechable	
  
para	
  polvos	
  y	
  gases	
  N95 6.96 A	
  convenir

34 Recor larcclean@gmail.com X
Mascarilla	
  negra	
  NIOSH	
  
N95 4.5

Disponibilidad	
  
stock,	
  correo	
  
electronico	
  indica	
  
que	
  no	
  puede	
  
certificar	
  si	
  cuenta	
  
su	
  stock	
  entre	
  
blancas	
  y	
  negras.

COTIZACIÓN


